
Талғар аудандық мәслихатының 2021 жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 "Талғар 
ауданының Талғар қаласы мен ауылдық округтерінің 2022-2024 жылдарға арналған 
бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2022 жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешімі
      ШЕШТІ:
      1. Талғар аудандық маслихатының "Талғар ауданының Талғар қаласы мен ауылдық 
округтерінің 2022-2024 жылдарға арналған бюджеттері туралы 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне№ 18-62
№ 5877 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , ,  жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-тармақтары
жазылсын:
      1. "2022-2024 жылдарға арналған Талғар қаласының бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 634 347 мың теңге:
      салықтық түсімдер 587 243 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 47 104 мың теңге;
      2) шығындар 655 900 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 21 553 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 21 553 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 21 553 мың теңге.".
      2. "2022-2024 жылдарға арналған Алатау ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 4, 5 және 6-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 136 645 мың теңге:
      салықтық түсімдер 105 160 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 31 485 мың теңге;
      2) шығындар 145 740 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 147 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 147 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 147 мың теңге.".
      3. "2022-2024 жылдарға арналған Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 7, 8 және 9-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 137 726 мың теңге:
      салықтық түсімдер 109 849 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 27 877 мың теңге;
      2) шығындар 147 803 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 10 077 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 10 077 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 10 077 мың теңге.".



      4. "2022-2024 жылдарға арналған Бесағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 10, 11 және 12-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 175 535 мың теңге:
      салықтық түсімдер 145 720 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 29 815 теңге;
      2) шығындар 181 052 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 517 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 517 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 517 мың теңге.".
      5. "2022-2024 жылдарға арналған Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 13, 14 және 15-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 58 794 мың теңге:
      салықтық түсімдер 26 076 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 32 718 мың теңге;
      2) шығындар 60 989 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 195 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 195 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 195 мың теңге.".
      6. "2022-2024 жылдарға арналған Гүлдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 16, 17 және 18-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 125 320 мың теңге:
      салықтық түсімдер 99 945 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 25 375 мың теңге;
      2) шығындар 128 979 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 659 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 659 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 659 мың теңге.".
      7. "2022-2024 жылдарға арналған Кеңдала ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің 19, 20 және 21-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 89 145 мың теңге:
      салықтық түсімдер 71 723 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 17 422 мың теңге;
      2) шығындар 92 223 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 078 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 078 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;



      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 078 мың теңге.".
      8. "2022-2024 жылдарға арналған Қайнар ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 22, 23 және 24-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 155 109 мың теңге:
      салықтық түсімдер 116 475 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 38 634 мың теңге;
      2) шығындар 160 644 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 5 535 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 5 535 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 5 535 мың теңге.".
      9. "2022-2024 жылдарға арналған Нұра ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің 25, 26 және 27-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 77 215 мың теңге:
      салықтық түсімдер 41 105 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 36 110 мың теңге;
      2) шығындар 83 250 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 6 035 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 6 035 мың теңге:



      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 6 035 мың теңге.".
      10. "2022-2024 жылдарға арналған Панфилов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің 28, 29 және 30-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 207 078 мың теңге:
      салықтық түсімдер 172 572 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 34 506 мың теңге;
      2) шығындар 216 073 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 8 995 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 8 995 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 8 995 теңге.".
      11. "2022-2024 жылдарға арналған Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті 
тиісінше осы шешімнің 31, 32 және 33-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2022 
жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 174 005 мың теңге:
      салықтық түсімдер 146 775 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімі 27 230 мың теңге;
      2) шығындар 186 632 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге:
      қаржы активтерін сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 12 627 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 12 627 мың теңге:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 12 627 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , ,  тиісінше 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31-қосымшалары
осы шешімнің , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11-қосымшаларына
жазылсын.
      3. Осы шешім 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Талғар аудандық мәслихатының хатшысы М. Алибеков

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 1-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 1-қосымша

2022 жылғы Талғар қаласының бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 634 347

1 Салықтық түсімдер 587 243

01 Табыс салығы 212 683

2 Жеке табыс салығы 212 683

04 Меншiкке салынатын салықтар 370 300

1 Мүлiкке салынатын салықтар 12 385

3 Жер салығы 16 347

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

341 568

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

4260

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

4260

4 Трансферттердің түсімдері 47 104

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

47 104

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

47 104



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 655 900

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

70 785

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

70 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 785

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 785

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

190 325

3 Елді-мекендерді 
көркейту

190 325

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

190 325



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

57 821

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

13 514

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

2 168

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

116 822

12 Көлiк және 
коммуникация

29 000

1 Автомобиль 
көлiгi

29 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

23 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

6 000

15 Трансферттер 365 790



1 Трансферттер 365 790

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

365 790

043 Бюджеттік алып 
коюлар

365 058

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

732

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Санаты

Сомасы (мың теңге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-21 553

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

21 553

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

21 553

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

21 553

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

21 553

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 2-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 4-қосымша

2022 жылғы Алатау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 136 645

1 Салықтық түсімдер 105 160

01 Табыс салығы 10 052

2 Жеке табыс салығы 10 052

04 Меншiкке салынатын салықтар 94 942

1 Мүлiкке салынатын салықтар 5 013

3 Жер салығы 10 685

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

79 244

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

166

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

166



4 Трансферттердің түсімдері 31 485

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

31 485

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

31 485

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 139 792

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 775

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 775

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 775

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

73 775

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

46 217



3 Елді-мекендерді 
көркейту

46 217

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

46 217

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 720

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

28 497

12 Көлiк және 
коммуникация

6 000

1 Автомобиль 
көлiгi

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 000

13 Басқалар 13 745

9 Басқалар 13 745

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 745

Өңірлерді 
дамытудың 2025



040

жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

13 745

15 Трансферттер 55

1 Трансферттер 55

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

55

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 147

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

3 147

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

3 147



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

3 147

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 147

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 3-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 7-қосымша

2022 жылғы Белбұлақ ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 137 726

1 Салықтық түсімдер 109 849

01 Табыс салығы 21 115



2 Жеке табыс салығы 21 115

04 Меншiкке салынатын салықтар 88 616

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 000

3 Жер салығы 3 404

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

81 212

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

118

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

118

4 Трансферттердің түсімдері 27 877

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

27 877

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

27 877

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 147 803

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 102

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 102

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 102

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 102

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

59 792

3 Елді-мекендерді 
көркейту

59 792

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

59 792

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

30 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 992

12 Көлiк және 
коммуникация

6 500

1 Автомобиль 
көлiгi

6 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

6 500



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 15 686

9 Басқалар 15 686

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 686

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 686

15 Трансферттер 5 723

1 Трансферттер 5 723

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 723

043 Бюджеттік алып 
коюлар

5 717

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

6

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-10 077

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

10 077

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

10 077

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

10 077

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

10 077

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 4-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 10-қосымша



2022 жылғы Бесағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 175 535

1 Салықтық түсімдер 145 720

01 Табыс салығы 34 687

2 Жеке табыс салығы 34 687

04 Меншiкке салынатын салықтар 105 735

1 Мүлiкке салынатын салықтар 7 377

3 Жер салығы 4 588

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

93 770

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

5298

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

5298

4 Трансферттердің түсімдері 29 815

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

29 815

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

29 815

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 181 052

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

81 504

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 81 504



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

81 504

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

74 304

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 200

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

38 038

3
Елді-мекендерді 
көркейту

38 038

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 038

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 938

12 Көлiк және 
коммуникация

16 512

1
Автомобиль 
көлiгi

16 512

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 512

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

16 512

13 Басқалар 19 197

9 Басқалар 19 197

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 197

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

19 197

15 Трансферттер 25 801

1 Трансферттер 25 801

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 801

043 Бюджеттік алып 
коюлар

25 796

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

5



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 517

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

5 517

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

5 517

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

5 517

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 517

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 

0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 5-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 13-қосымша

2022 жылғы Бесқайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 58 794

1 Салықтық түсімдер 26 076

01 Табыс салығы 1 080

2 Жеке табыс салығы 1 080

04 Меншiкке салынатын салықтар 24 128

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 481

3 Жер салығы 1 559

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

21 088

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

868

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

868

4 Трансферттердің түсімдері 32 718

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

32 718

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

32 718



Функционалдық топ
Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 60 989

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 795

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 795

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 795

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 795

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 971

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13 971

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 971

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

6 792

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 079

12 Көлiк және 
коммуникация

6 500

1 Автомобиль 
көлiгi

6 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 500

13 Басқалар 1 720

9 Басқалар 1 720

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 720

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 

1 720



бойынша 
шараларды іске 
асыру

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

043
Бюджеттік алып 
коюлар

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 195

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

2 195

7 Қарыздар түсімі 0

01
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

2 195

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

2 195

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 195



Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 6-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 16-қосымша

2022 жылғы Гүлдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 125 320

1 Салықтық түсімдер 99 945

01 Табыс салығы 14 530

2 Жеке табыс салығы 14 530

04 Меншiкке салынатын салықтар 85 090

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2 965

3 Жер салығы 3 294

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

78 831



05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

325

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

325

4 Трансферттердің түсімдері 25 375

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

25 375

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

25 375

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 128 979

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

71 657

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

71 657

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71 657

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64 657

Мемлекеттік 
органның 



022 к ү р д е л і  
шығыстары

7 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37 812

3
Елді-мекендерді 
көркейту

37 812

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 812

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 462

12 Көлiк және 
коммуникация

6 000

1 Автомобиль 
көлiгi

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 000

13 Басқалар 13 480

9 Басқалар 13 480

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 480

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

13 480

15 Трансферттер 30

1 Трансферттер 30

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30

043
Бюджеттік алып 
коюлар

30

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 659

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

3 659

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

3 659

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

3 659

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 659

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 7-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 19-қосымша

2022 жылғы Кеңдала ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 89 145

1 Салықтық түсімдер 71 723

01 Табыс салығы 4 993

2 Жеке табыс салығы 4 993

04 Меншiкке салынатын салықтар 66 730

1 Мүлiкке салынатын салықтар 3 312

3 Жер салығы 4 593

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

58 825

4 Трансферттердің түсімдері 17 422

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

17 422

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

17 422

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 91 223

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 137

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 137

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 137

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 137

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

28 034

3 Елді-мекендерді 
көркейту

28 034

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 034

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 200

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 334

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

3 000



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 9 941

9 Басқалар 9 941

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 941

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

9 941

15 Трансферттер 111

1 Трансферттер 111

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

111

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

111

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 078

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

2 078

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0



2 Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

2 078

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

2 078

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 078

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 8-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 22-қосымша



2022 жылғы Қайнар ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 155 109

1 Салықтық түсімдер 116 475

01 Табыс салығы 5 965

2 Жеке табыс салығы 5 965

04 Меншiкке салынатын салықтар 110 433

1 Мүлiкке салынатын салықтар 4 445

3 Жер салығы 4 035

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

101 953

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

77

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

77

4 Трансферттердің түсімдері 38 634

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

38 634

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

38 634

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 160 644

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 097

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 67 097



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 097

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 297

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

71 722

3
Елді-мекендерді 
көркейту

71 722

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71 722

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

20 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

46 022

12 Көлiк және 
коммуникация

8 000

1
Автомобиль 
көлiгi

8 000

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

8 000

13 Басқалар 13 809

9 Басқалар 13 809

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 809

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

13 809

15 Трансферттер 16

1 Трансферттер 16

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға

16



н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
теңге)

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 535

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

5 535

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

5 535

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

5 535

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 535

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 

0



маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 9-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 25-қосымша

2022 жылғы Нұра ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 77 215

1 Салықтық түсімдер 41 105

01 Табыс салығы 4 666

2 Жеке табыс салығы 4 666

04 Меншiкке салынатын салықтар 36 439

1 Мүлiкке салынатын салықтар 739

3 Жер салығы 796

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

34 904

4 Трансферттердің түсімдері 36 110

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

36 110

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

36 110

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



II. Шығындар 83 250

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 746

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 746

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 746

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 746

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

21 443

3
Елді-мекендерді 
көркейту

21 443

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 443

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 900

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 900



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 643

12 Көлiк және 
коммуникация

2 500

1 Автомобиль 
көлiгi

2 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 500

13 Басқалар 8 154

9 Басқалар 8 154

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 154

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

8 154

15 Трансферттер 407

1 Трансферттер 407

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

407

043 Бюджеттік алып 
коюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

407

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-6 035

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

6 035

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

6 035

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

6 035

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

6 035

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 10-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 28-қосымша

2022 жылғы Панфилов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 207 078

1 Салықтық түсімдер 172 572

01 Табыс салығы 38 135

2 Жеке табыс салығы 38 135

04 Меншiкке салынатын салықтар 133 608

1 Мүлiкке салынатын салықтар 10 657

3 Жер салығы 6 763

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

116 188

05
Тауарларға ,жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

829

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгені үшiн алынатын 
алымдар

829

4 Трансферттердің түсімдері 34 506



02 Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

34 506

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

34 506

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 216 073

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

82 997

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

82 997

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82 997

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

82 997

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

76 866

3 Елді-мекендерді 
көркейту

76 866



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

76 866

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

22 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

48 366

12 Көлiк және 
коммуникация

11 000

1 Автомобиль 
көлiгi

11 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 000

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

11 000

13 Басқалар 21 175

9 Басқалар 21 175

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 175

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 



040

бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

21 175

15 Трансферттер 24 035

1 Трансферттер 24 035

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 035

043 Бюджеттік алып 
коюлар

23 679

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

356

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-8 995

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

8 995

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

8 995



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

8 995

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

8 995

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Талғар аудандық мәслихатының 2022 

жылғы 18 мамырдағы № 25-84 
шешіміне 11-қосымша

 
Талғар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 30 желтоқсандағы № 18-62 
шешіміне 31-қосымша

2022 жылғы Тұздыбастау ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кiрiстер 174 005

1 Салықтық 
түсімдер

146 775

01 Табыс салығы 19 385



2 Жеке табыс 
салығы

19 385

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

126 886

1
Мүлiкке 
салынатын 
салықтар

13 983

3 Жер салығы 3 936

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

108 967

05

Тауарларға ,
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын 
ішкі салықтар

504

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгені 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

504

4 Трансферттер
дің түсімдері

27 230

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трансферттер

27 230

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 230

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 186 632



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 876

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 876

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 876

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 368

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

7 508

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

51 440

3 Елді-мекендерді 
көркейту

51 440

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

51 440

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 335



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

25 105

12
Көлiк және 
коммуникация

13 610

1 Автомобиль 
көлiгi

13 610

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 610

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 610

13 Басқалар 17 001

9 Басқалар 17 001

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 001

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

17 001

15 Трансферттер 43 705

1 Трансферттер 43 705

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 705

043 Бюджеттік алып 
коюлар

43 696

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

9

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы (мың теңге)
Сыныбы

Ішкі сыныбы



Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-12 627

VI. Бюджеттің 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

12 627

7 Қарыздар түсімі 0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Санаты

Сомасы (мың 
теңге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
қолдалынатын 
қалдықтары

12 627

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

12 627

2
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

12 627

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


